檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林淑熹

電話：062991111-8323

電子信箱：susielin7@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：南市教課(一)字第1040663991號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至國教署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證

碼：56G4FU

主旨：檢送國立中正大學舉辦104年度「中小學國際教育初階研

習─專業知能研習」計畫1份(如附件)，請鼓勵貴校教師及

相關業務同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月2日臺教國署高字

第1040072896號函辦理。

二、旨揭研習訂於104年8月5日（星期三）至104年8月6日（星

期四），假國立中正大學教育學院倬章國際會議廳舉行，

請惠予參加人員公（差）假登記及課務排代。

三、相關報名事宜如有疑義，請逕洽國立中正大學教育學研究

所（電話：05-2720411轉26259）。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-07-07
10:04:31